平成 24年３月 23日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 阿 部  勗

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 常務取締役企画部長 畠 山  督

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び組織変更を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．人事異動

(平成 24年３月 28日付)

氏 名 （新） （現）

多保田 仁志

環境営業推進室長

兼 業務部副部長
業務部副部長

２．組織変更(平成 24年３月 28日付)

(1)「環境営業推進室」を新設

環境関連分野での顧客ニーズの高まりに応えるべく、新たな営業推進セクションとして「環境営業

推進室」を新設するもの

以上